
Vil du delta i oppfølgingen i CompMid prosjektet: 
  

«Hvordan sikre en kompetent og bærekraftig 
arbeidsstyrke med jordmødre i Norge?» 

 

FORMÅLET MED PROSJEKTET OG HVORFOR DU BLIR SPURT OM Å DELTA 
Formålet med prosjektet er å utforske jordmødres arbeidsrelaterte intensjoner, risikofaktorer 
for å slutte i jobben, jordmorfaglig empowerment, utbrenthet, selvrapportert helse og 
sykefravær. Prosjektet er del av det større CompMid prosjektet ved Høgskulen på Vestlandet. 

Du mottar denne forespørselen fordi du for cirka ett år siden deltok i studien, og fordi vi nå 
ønsker å samle inn data for oppfølging av alle jordmødre som deltok. Vi har identifisert deg 
via e-post eller telefonnummer som du oppga ved forrige deltakelse.  

HVA INNEBÆRER DET FOR DEG Å DELTA? 
Ved å fylle ut et elektronisk spørreskjema deltar du i studien. Spørreskjemaet omhandler 
også denne gang spørsmål om din bakgrunn, helse og sykefravær, hvordan du har det i din 
kliniske stilling som jordmor, hvordan du opplever det daglige arbeidet og hvordan du ser på 
din fremtid i faget. Svarene vil bli koblet opp mot spørreskjema som du fylte ut for cirka ett år 
siden.  

I spørreskjemaet vil vi også denne gang be om din e-postadresse og ditt mobilnummer, slik 
at vi kan invitere deg til å delta i oppfølgingen om to år. Dine kontaktopplysninger og svar vil 
bli lagret på forskningsserveren ved Høgskulen på Vestlandet, i tråd med institusjonens 
retningslinjer for personvern. Det er kun forskere tilknyttet prosjektet som har tilgang til 
opplysningene dine.  
 
MULIGE FORDELER OG ULEMPER 
Slik vi ser det, er den eneste ulempen ved deltakelse at det tar cirka 20 minutter å besvare 
spørreskjemaet.  

FRIVILLIG DELTAGELSE OG MULIGHET FOR Å TREKKE DITT SAMTYKKE  
Det er frivillig å delta i prosjektet. Dersom du ønsker å delta, krysser du av på «Jeg 
samtykker» på samtykkeerklæringen på spørreskjemaets første side. Så lenge du kan 
identifiseres, har du rett til å be om innsyn, retting eller sletting av opplysninger om deg. Du 
kan også klage til Datatilsynet. Les mer her: Dine rettigheter | Datatilsynet. Dersom du 
senere ønsker å trekke deg eller har spørsmål til prosjektet, kan du kontakte prosjektleder (se 
kontaktinformasjon på siste side). 
 
HVA SKJER MED OPPLYSNINGENE OM DEG? 
Opplysningene om deg skal kun brukes slik som beskrevet under formålet med prosjektet, og 
er planlagt brukt frem til 2033. Eventuelle utvidelser i bruk og oppbevaringstid kan kun skje 
etter vurdering fra REK og andre relevante myndigheter.  

https://www.datatilsynet.no/rettigheter-og-plikter/den-registrertes-rettigheter/


Alle opplysninger vil bli behandlet i kodet form, uten bruk av mobilnummer, e-postadresse 
eller annen informasjon som direkte kan identifisere deg. Mobilnummer og e-postadresse vil 
bli lagret på forskningsserveren, adskilt fra øvrige forskningsdata, og det er kun 
prosjektledere som har tilgang til listen.  

Publisering av resultater er en nødvendig del av forskningsprosessen. Data anonymiseres slik 
at ingen person skal kunne kjenne seg igjen i publikasjoner. Etter at forskningsprosjektet er 
ferdig, vil opplysningene om deg bli oppbevart i fem år av kontrollhensyn.  

GODKJENNINGER 
Vi behandler opplysningene om deg til forskningsformål i allmennhetens interesse. 
Prosjektet har gjennomgått en personvernkonsekvensvurdering (DPIA) ved Høgskulen på 
Vestlandet. Regional komité for medisinsk og helsefaglig forskningsetikk (REK) har gjort en 
forskningsetisk vurdering av prosjektet og det ble vurdert at prosjektet falt utenfor 
helseforskningslovens virkeområde, jf. §§2 og 4 (saksnummer REK: 877912).  

Høgskulen på Vestlandet og prosjektleder Erica Schytt er ansvarlig for personvernet i 
prosjektet.  

KONTAKTOPPLYSNINGER 
Dersom du har spørsmål til prosjektet eller ønsker å trekke deg fra deltakelse, kan du 
kontakte Hannah Aloysius Haug, epost: hannah.a.haug@hvl.no, mobilnummer: 95478370. 
Dersom du har spørsmål om personvernet i prosjektet, kan du kontakte personvernombudet 
ved Høgskulen på Vestlandet: Trine Anikken Larsen, e-post: Trine.Anikken.Larsen@hvl.no 
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